להתנהל אחרת, וחוששני שבנסיבות אלה אין לו להלין אלא על עצמו.

בנסיבות מצטברות אלה, לא מצאתי כי נפלה כל שגגה בפני כב' ביהמ"ש קמא ועל כן אני דוחה את הערעור.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, בהעדר הצדדים.